
SMART CAR CARE MENU ｜ 価格表 単位：円（税込）

SERVICE LINE UP PRICE

(2ドア車￥9,900～)
￥19,800～

￥163,900～
￥117,700～

￥319,000～
￥173,800～

￥22,000～

￥6,600～
￥55,000～

￥30,800～
￥44,000～
￥66,000～
￥88,000～
￥126,500～
￥110,000～
￥110,000～
￥115,500～
￥110,000～
￥115,500～
￥154,000～
￥55,000～
￥143,000～
￥900,000～
￥22,000～
￥33,000～
￥8,800～

￥26,400～
￥38,500～
￥88,000～
￥19,800～
￥8,800～
￥5,500～
￥38,500～
￥39,600～
￥16,500～
￥48,400～
￥5,500～
￥12,100～
￥16,500～

(2ドア車￥8,800～)
￥17,600～

(2ドア車￥50,000～)
￥55,000～

(ハードコートのみ￥22,000～)
￥55,000～

(ハードコートのみ￥27,500～)
￥66,000～

ウィンドウ全面
フロント3面

フルセット
リアフェンダー（左右）
ラジエターグリル

シフトノブ
ステアリング
シート（１席 ）

ハイモースコート
各コート剤専用

ルーフ
リアバンパー

ロッカーパネル（左右）
ドア（左右）

フロントフェンダー
ボンネット

フロントバンパー
ルーフレール
窓枠モール

ヘッドライト（左右）
フロントピラー（左右）
ドアピラー１カ所

コーティングメンテナンス

ドアカップ

ドアエッジ

3点セット割引

窓枠モール

ルーフレール

リアルガラスコート
ハイモースコート

カーコーティング

プロテクションフィルム

ウィンドウ磨き／コーティング

メンテナンスボックス

レザーコーティング

モール曇り磨き／ハードコート

サンルーフ

幌クリーニング／コーティング
セラミックプロホイールコーティング（4本）

未塗装樹脂パーツコーティング
ウィンドウフィルム（リア３面）

ヘッドライト磨き／コーティング
ルームクリーニング

フロントウィンドウ飛び石防止フィルム

セラミックプロ4層
セラミックプロ10層

ドアミラー

セラミックプロ

リアバンパー上端 ￥22,000～


