

SERVICE LINE UP		PRICE
カーコーティング	セラミックプロ10層	¥319,000～
	セラミックプロ4層	¥173,800～
	ハイモースコート	¥163,900～
	リアルガラスコート	¥117,700～
コーティングメンテナンス		¥22,000～
プロテクションフィルム	ドアカップ [°]	¥19,800～ (2ドア車¥9,900～)
	ドアエッジ	¥17,600～ (2ドア車¥8,800～)
	リアバンパー上端	¥22,000～
	3点セット割引	¥55,000～ (2ドア車¥50,000～)
	ドアミラー	¥55,000～
	ドアピラー1カ所	¥6,600～
	フロントピラー(左右)	¥30,800～
	ヘッドライト(左右)	¥44,000～
	窓枠モール	¥66,000～
	ルーフレール	¥88,000～
	フロントバンパー	¥126,500～
	ボンネット	¥110,000～
	フロントフェンダー	¥110,000～
	ドア(左右)	¥115,500～
	ロッカーパネル(左右)	¥110,000～
	リアバンパー	¥115,500～
	ルーフ	¥154,000～
	ラジエターグリル	¥55,000～
	リアフェンダー(左右)	¥143,000～
	フルセット	¥900,000～
ウインドウ磨き／コーティング	フロント3面	¥22,000～
	ウインドウ全面	¥33,000～
	サンルーフ	¥8,800～
モール曇り磨き／ハードコート	窓枠モール	¥55,000～ (ハードコートのみ¥22,000～)
	ルーフレール	¥66,000～ (ハードコートのみ¥27,500～)
ヘッドライト磨き／コーティング		¥26,400～
ルームクリーニング		¥38,500～
フロントウインドウ飛び石防止フィルム		¥88,000～
レザーコーティング	シート(1席)	¥19,800～
	ステアリング	¥8,800～
	シフトノブ	¥5,500～
幌クリーニング／コーティング		¥38,500～
セラミックプロホイールコーティング(4本)		¥39,600～
未塗装樹脂パーツコーティング		¥16,500～
ウィンドウフィルム(リア3面)		¥48,400～
メンテナンスボックス	各コート剤専用	¥5,500～
	ハイモースコート	¥12,100～
	セラミックプロ	¥16,500～